
 

 

 

 

 

 
РЕПЬЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ВЕСТНИК 

 

№141 
31 АВГУСТА 2015 года 

 

 
 
 
 
 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ 
 



 

2 

 

«РЕПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» - официальное печатное средство 

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского муниципального 

района для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов 

муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения 

жителей Репьевского муниципального района официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии Репьевского муниципального района, о развитии 

его общественной инфраструктуры и иной официальной информации. 

 

- Учрежден в декабре 2007 года (решение Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от 19.11.2007 года № 221) в соответствии с Федеральным законом 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Российской Федерации «О средствах массовой информации», Уставом 

Репьевского муниципального района. 

 

«Репьевский муниципальный вестник» состоит из трех разделов: 

- в первом разделе публикуются решения и иные нормативные акты Совета народных 

депутатов Репьевского муниципального района; 

- во втором разделе публикуются нормативные правовые акты администрации 

Репьевского муниципального района; 

- в третьем разделе публикуются нормативные правовые акты органов местного 

самоуправления сельских поселений Репьевского муниципального района  

 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 

-Шорстов Дмитрий Александрович – заместитель главы администрации, руководитель 

аппарата администрации Репьевского муниципального района; 

-Будин Дмитрий Анатольевич – директор МКУ «Управление делами»; 

-Черкашин Евгений Константинович – начальник юридического отдела администрации 

муниципального района; 

-Качура Павел Александрович – юрисконсульт юридического отдела администрации 

муниципального района. 

 

Тираж – 54 экземпляра; 

Распространяется – бесплатно, согласно списку рассылки, определяемому 

администрацией Репьевского муниципального района. 

Изготовлен - администрацией Репьевского муниципального района: с. Репьевка, пл. 

Победы, д.1 тел. Для справок (47374) 2-27-04. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

РАЗДЕЛ 2 

Постановление администрации Репьевского муниципального района от 17.08.2015 №187 «О внесении 

изменения в постановление администрации Репьевского муниципального района от 21.12.2012 № 409 «Об 

образовании избирательных участков»»…………………………………...…………………………………..……4 

 

 

 



 

4 

 

РАЗДЕЛ 2 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
«17» августа 2015 г. №187. 

  

с. Репьевка 

О внесении изменения в постановление 

администрации Репьевского муниципального 

района от 21.12.2012 № 409 «Об образовании 

избирательных участков» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Репьевского муниципального района в 

соответствие с действующим законодательством, администрация Репьевского муниципального района Воронежской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района от 21.12.2012 №409 «Об образовании 

избирательных участков» (далее – Постановление) внести следующее изменение: 

в приложении, утвержденным Постановлением, в избирательном участке № 33/14 номер телефона «38-2-57» 

заменить на «38-2-30». 

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Репьевского района. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


